	                            ДО

                   МИНИСТЕРСТВО ЗАЕКОНОМИЈА
                         БИРО ЗА МЕТРОЛОГИЈА

                               Јане Сандански 109а, 

                                     1000 Скопје




	Б А Р А Њ Е

ЗА  МЕТРОЛОШКИ НАДЗОР НАД КОЛИЧИНИТЕ И ОЗНАЧУВАЊЕТО НА ПАКУВАНИТЕ ПРОИЗВОДИ


	1. Податоци за производителот на пакуваните производи
1.1. Подносител:__________________________________________________________________________________________
1.2. Тел.: __________________________ 1.3. Факс: ________________________1.4.Е-маил:____________________________ 

	2. Податоци за пакуваниот производ 
2.1 Трговска ознака на пакуваниот производ: _________________________________________________________

2.2 Вид на пакувани производи: 
      1) тврди:                 a) парчосана маса        б) истурлива маса           в) исцедена маса               г) останати

      2) течни:                 а) без натпритисок        б) под притисок (пенливи)      в) лепливи (густи)      г) останати

      3) гасовити:            a) аеросоли                   б) други гасови
2.3 Вид на амбалажа: ____________________________________________________________________________

2.4 Номинална маса/зафатнина на пакувањето: ______________________________________________________
2.5 Густина на течен производ: ____________________________________________________________________

3. Информации за пакувачот

3.1 Вид на машина (автоматска, полуавтоматска): ____________________________________________________
3.2 Капацитет на машината: ______________________________________________________________________
3.3 Сериски/фабрички број на машината: ___________________________________________________________
3.4 Производител на машината: ___________________________________________________________________

	4. Задолжителни прилози кон барањето 
4.1 Завршна амбалажа (декларација, етикета, ознака...)
4.2 Дали поседуваат процедура за контрола на пакуваните производи, во однос на количините?               да      не 

4.3 Дали поседуваат контролно верифицирано мерило?                                                                                  да      не

Скопје,                                                                                                М.П.                                          Подносител на барањето
________20__ година                                                                                                            _________________________________


Poln naziv na baratelot: _________________________


________________________________________________


Adresa: _________________________________________


Mesto: __________________________________________


Tel. broj: ________________________________________


EMBS: __________________________________________


(EMB za fizi~ki lica)


@iro s-ka: _______________________________________


                (Трансакциона сметка za fizi~ki lica)


Dano~en broj: _____________________________________


Banka: ___________________________________________











Taksena marka od 50 denari





{tembil so delovoden broj i datum











Pravno lice podnositel na baraweto





  (celosen naziv, adresa, mesto)
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